



Gdańsk, dnia 01.08.2019 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 13/D/ApBad/2019 – dostawa przetworników poziomu cieczy Ex – łącznie 2 sztuki.

Pytania i wyjaśnienia - 2

W imieniu Zamawiającego – IMP PAN w Gdańsku, informuje, że dnia 01.08.2019 r., wpłynęło od Wykonawcy następujące zapytanie dotyczące SOPZ:

Pytanie 1:

Jaki jest wymagany kołnierz, wg jakiej normy ANSI 3 czy DN80?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga kołnierz ANSI 3.

Pytanie 2:

Czy wymagany jest falowód prętowy czy w rurze osłonowej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga aby falowód był w rurze osłonowej.

Pytanie 3:

Czy na działanie medium odporne jest uszczelnienie FKM VITON, lub proszę o przesłanie karty charakterystyki.

Odpowiedź 3:

Zamawiający w załączeniu dołącza kartę charakterystyki medium czynnika roboczego MDM zastosowanego na stanowisku badawczym.

Pytanie 4:

Z jakiego powodu wymagana jest obudowa dwu komorowa?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga obudowy dwu komorowej w celu oddzielenia części elektronicznej przetwornika, w celu zwiększenia odporności na podwyższone temperatury i inne negatywne skutki.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku nadesłanych pytań, termin składania ofert nie ulega zmianie.

.....
/podpis osoby upoważnionej/

